[image: image1.jpg]

Региональная физкультурно-спортивная общественная организация
ФЕДЕРАЦИЯ  ВОСТОЧНОГО  БОЕВОГО ЕДИНОБОРСТВА

  ЛИПЕЦКОЙ  ОБЛАСТИ

398016  г.Липецк, ул. Тельмана д.164
e-mail: skl_shitoryu@mail.ru
тел.: 8  (903) 643- 06-63 ,  4(742) 45-70-54
ПРИКАЗ
	10 февраля 2018 года
	г. Липецк
	№ 02-ск/п

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации от 28 февраля 2017г.        № 134,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Продлить сроком на 2 года квалификационную категорию                               «Спортивный судья первой категории»:

	№    п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Муниципальное образование
	Вид спорта

	1.
	Якунин Андрей Викторович
	город Липецк
	Восточное Боевое Единоборство

	2.
	Чулков Владимир Юрьевич
	город Липецк
	Восточное Боевое Единоборство

Президент РФСОО «Федерация ВБЕ Липецкой области»

Осадчий В.А.